PORTARIA N.º 4.560, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre o escalonamento do pagamento da

Gratificação Natalina do ano de 2021.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “h” do inciso I do artigo da Resolução n.º 195,

de 25 de novembro de 1992, c/c o parágrafo 5º do artigo 76 da Lei Complementar n.º 3, de 16 de

outubro de 1991,

  RESOLVE:

  Art. 1º Escalonar o pagamento da Gratificação Natalina do ano de 2021 dos

servidores da Câmara Municipal de Unaí conforme o disposto no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  Unaí, 18 de fevereiro de 2021; 77º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente

MARCO AURÉLIO PEREIRA

Secretário-Geral

(Fls. 2 da Portaria n.º 4.560, de 18/2/2021)

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1º DA PORTARIA N.º 4.560, DE 18 DE

FEVEREIRO DE 2021.

Primeira parcela Segunda parcela

FEVEREIRO JULHO

Adilene Martins de Sousa Cleber Alves Avelar

Alane Rocha de Oliveira Edina Aparecida Marques Ferreira Vasconcelos

Alex Lázaro Alves Flávio Edson da Silva Ferrão

Cleber Alves Avelar José Geraldo de Sousa Ramos

Daniel Salgado Costa Liliam de Sousa Caixeta

Eduardo Henrique Borges Maria Aparecida Costa

Eliene Pereira de Oliveira Matheus Borges da Silva

Elislorrane da Silva Gomes Nilvânia de Jesus Pereira

Leila Cristina Ferreira Samuel Giovanni da Costa Lima

Marco Aurélio Pereira Zenaide Aparecida Costa Lara

Marcos Gonçalves de Sousa

Nilvânia de Jesus Pereira

Samuel Giovanni da Costa Lima

MARÇO AGOSTO

Anderson Alves Ribeiro Adilene Martins de Sousa

Edina Aparecida Marques Ferreira Vasconcelos Anderson Alves Ribeiro

Edson da Silva Ferrão Andréa de Fátima Versiani Pinto

Evaldo Marques Ferreira Arionilda Caixeta da Silva Braga

Gustavo Bezerra Martins Eder Alves Ribeiro

José Geraldo de Sousa Ramos Eduardo Henrique Borges

Liliam de Sousa Caixeta Eliene Pereira de Oliveira

Luiz Cláudio Araújo Silva Gustavo Bezerra Martins

Luiz Fabiano Nunes Luiz Fabiano Nunes

Márcia Cristina Martins Márcia Cristina Martins

Maria Aparecida Costa Silvana Gonçalves Almeida da Silva

Marta Cordeiro Saraiva

Zenaide Aparecida Costa Lara

(Fls. 3 da Portaria n.º 4.560, de 18/2/2021)

Primeira parcela Segunda parcela

ABRIL SETEMBRO

Adão Silvério Filho Douglas Marques Ferreira

Ana Cristine Gonçalves Ulhôa Leila Cristina Ferreira

Douglas Marques Ferreira Leilane Cristina de Faria Meneses

Eder Alves Ribeiro Marina Barcelos Rodrigues

Eduardo Vieira de Sousa Sirley Maria de Faria

José Carlos da Costa

Leilane Cristina de Faria Meneses

Neide Maria Martins de Melo

Rafael Martins de Souza

Sirley Maria de Faria

MAIO OUTUBRO

Adriana Pereira Neto Ana Cristine Gonçalves Ulhôa

Arionilda Caixeta da Silva Braga Bruno Antônio de Jesus

Arles Pereira de Camargo Jacy Gonçalves Pereira Neto

Bruno Antônio de Jesus Marcos Gonçalves de Sousa

Deusdete José Ferreira Neide Maria Martins de Melo

Jacy Gonçalves Pereira Neto

Matheus Borges da Silva

Silvana Gonçalves Almeida da Silva

JUNHO NOVEMBRO

Andréa de Fátima Versiani Pinto Adriana Pereira Neto

Jesiel Rodrigues de Sousa Alane Rocha de Oliveira

Marina Barcelos Rodrigues Arles Pereira de Camargo

 Daniel Salgado Costa

 Deusdete José Ferreira

 Jesiel Rodrigues de Sousa

(Fls. 4 da Portaria n.º 4.560, de 18/2/2021)

 DEZEMBRO

 (Segunda Parcela)

 Adão Silvério Filho

 Alex Lázaro Alves Flávio

 Eduardo Vieira de Sousa

 Elislorrane da Silva Gomes

 Evaldo Marques Ferreira

 José Carlos da Costa

 Luiz Cláudio Araújo Silva

 Marco Aurélio Pereira

 Marta Cordeiro Saraiva

 Rafael Martins de Sousa

DEZEMBRO

(Integral)

Adão Francisco Ribeiro

Adelaides Rodrigues Soares

Cássio Frutuoso da Silva

Cristiane da Silva Macedo Gomes

Denis Alves Carvalho

Deyvid Lucas Caixeta Santana

Edson José Ferreira Júnior

Edwirgens Mayta do Carmo

Fernanda Souza Duque

Florinda Adjuto e Campos

Genivaldo Brunelli Viana

Helainy Rodrigues da Silva Souto

Jesmo Lourenço Pereira

Joselane Gonçalves Cruzeiro

Josemary do Amaral Montijo

Meire Soares Ribeiro dos Santos

Raniely Martins de Melo de Jesus

Roberta Hassan Alves Armond